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Приложение 2
к решению Совета сельского поселения
 Абдрашитовский сельсовет

 муниципального района Альшеевский
 район Республики Башкортостан
от «23 » декабря 2022 года   № 179
 «О бюджете сельского поселения 

Абдрашитовский сельсовет

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов»


                       №___

Перечень главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

	Код классификации
 источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование


	главного
админи-
стратора
	 группы, подгруппы, статьи и вида 
	


	1
	2
	3

	791
	
	Администрация сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района  Альшеевский район  Республики Башкортостан

	791
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	791
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
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